
ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ЕКАТЕРИНБУРГА 

 

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение – детский сад 

общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением деятельности  по 

художественно-эстетическому развитию воспитанников № 424 

(МБДОУ – детский сад № 424) 

 

город  Екатеринбург,  улица Грибоедова, 2б 

___________________________________________________________________________________ 

 

ПРИКАЗ 

 

13.09.2021  № 2-ПУ  

 

Об утверждении стоимости  платных образовательных услуг 

 

На основании расчета стоимости платных образовательных услуг 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Утвердить стоимость платных образовательных услуг: 

• Хореография – 1500,00 рублей; 

• Логоритмика – 1500 рублей 

• Художественная лепка – 1500,00 рублей 

• Английский язык - 1500,00 рублей 

• Дзюдо – 1500,00 рублей 

• Вокальная студия – 1500,00 рублей 

• Логика и математика – 1500,00 рублей 

 

2. Определить объем учебных часов  

 

№ Наименование 

услуги 
Форма 

оказания 

услуги 

Стоимость 

услуги за 1 

занятие 

Стоимость 

услуги, руб. 

за месяц 

Количество часов 

Неделя Месяц Год 

1.  Хореография Групповая 187,5/30 мин 1500 рублей 2 8 32 

2.  Художественная 

лепка 
Групповая 187,5/30 мин 1500 рублей 2 8 32 

3.  Английский язык Групповая 187,5/30 мин 1500 рублей 2 8 32 

4.  Дзюдо Групповая 187,5/30 мин 1500 рублей 2 8 32 

5.  Вокальная студия Групповая 187,5/30 мин 1500 рублей 2 8 32 

6.  Логика и 

математика 

Групповая 187,5/30 мин 1500 рублей 2 8 32 

7.  Логоритмика Групповая 187,5/30 мин 1500 рублей 2 8 32 

 

3. В случае непосещения ребенком платной образовательной услуги производить 

перерасчет оплаты предоставляемой услуги в соответствии с табелем посещаемости. 

 

 

 Заведующий МБДОУ – детского сада №424                                             Н.А. Огородникова 



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2022-06-27T16:45:28+0500




